
BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.647.453.561 1.544.034.3320 053.081.3641.016.276.6221.060.829.42278.816.735454.726.040 420.386.040 54.290.306 53.081.364

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 127.437.800 114.017.800 0 0 0 0917.154.735 910.981.935 0 0 1.044.592.535 1.024.999.735

0401 Osnovni plati 82.104.700 71.904.700 0 660.025.443 655.625.843 0 0 0 0 742.130.143 727.530.543

0Osnovni plati -funkcioneri401110 960.000 860.000 00 0 000 0 860.000960.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 56.550.000 46.550.000 00 0 000 0 46.550.00056.550.000

605.683.727Osnovni plati - drugi vraboteni401130 14.650.000 14.650.000 00 610.001.190 000 0 620.333.727624.651.190

2.000.000Plata za prekuvremena rabota401210 2.050.000 2.050.000 00 2.000.000 000 0 4.050.0004.050.000

0Plata za vreme na praznici401220 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Plata za rabota vo no}na smena401230 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

47.942.116Personalen danok na dohod od plata401310 5.731.500 5.731.500 00 48.024.253 000 0 53.673.61653.755.753

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 1.663.200 1.563.200 00 0 000 0 1.563.2001.663.200

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 30.904.500 27.884.500 0 257.129.292 255.356.092 0 0 0 0 288.033.792 283.240.592

171.015.343Osnovni pridonesi za PIO402110 20.358.000 17.338.000 00 172.571.983 000 0 188.353.343192.929.983

772.000Pridones za benificiran sta`402120 476.000 476.000 00 772.000 000 0 1.248.0001.248.000

67.932.838Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 8.188.500 8.188.500 00 68.146.338 000 0 76.121.33876.334.838

4.603.858Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 553.500 553.500 00 4.604.758 000 0 5.157.3585.158.258

11.032.053Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1.328.500 1.328.500 00 11.034.213 000 0 12.360.55312.362.713

0404 Nadomestoci 14.428.600 14.228.600 0 0 0 0 0 0 0 14.428.600 14.228.600

0Drugi nadomestoci404150 14.428.600 14.228.600 00 0 000 0 14.228.60014.428.600

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 9.190.000 9.190.000 0 0 0 00 0 0 0 9.190.000 9.190.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 9.190.000 9.190.000 0 0 0 0 0 0 0 9.190.000 9.190.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 9.190.000 9.190.000 00 0 000 0 9.190.0009.190.000

42 STOKI I USLUGI 173.686.551 167.466.551 78.046.735 53.517.306 43.763.573 43.763.573139.835.687 101.455.687 0 0 435.332.546 366.203.117

460.000420 Patni i dnevni rashodi 801.000 286.000 173.500 0 0 21.817.371 21.817.371 0 0 23.078.371 22.276.871

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 90.000 35.000 3.5003.500 0 000 0 38.50093.500

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 86.000 61.000 97.000247.000 0 0218.488218.488 0 376.488551.488
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0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 80.000 55.000 30.000135.000 0 0788.724788.724 0 873.7241.003.724

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 40.000 20.000 00 0 000 0 20.00040.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 20.000 2.0003.500 0 07.3927.392 0 29.392110.892

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 220.000 35.000 11.00011.000 0 018.825.12818.825.128 0 18.871.12819.056.128

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 140.000 45.000 30.00060.000 0 01.977.6391.977.639 0 2.052.6392.177.639

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 45.000 15.000 00 0 000 0 15.00045.000

11.010.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 27.590.000 23.700.000 7.740.694 48.841.432 44.466.054 74.400 74.400 0 0 87.515.832 75.981.148

13.689.601Elektri~na energija421110 14.700.000 11.200.000 2.412.0003.812.000 13.689.601 000 0 27.301.60132.201.601

4.825.000Vodovod i kanalizacija421120 550.000 350.000 1.102.0001.302.000 4.825.000 000 0 6.277.0006.677.000

6.152.600\ubretarina421130 560.000 560.000 1.153.0002.153.000 6.152.600 000 0 7.865.6008.865.600

70.000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 3.00019.500 70.000 000 0 73.00089.500

2.617.600Drva421220 70.000 70.000 024.500 2.617.600 000 0 2.687.6002.712.100

14.309.622Te~ni goriva421240 800.000 800.000 2.113.0002.003.000 18.680.000 000 0 17.222.62221.483.000

300.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 3.0003.000 300.000 000 0 303.000303.000

110.000Po{ta421310 5.500.000 5.200.000 130.000150.000 115.000 000 0 5.440.0005.765.000

1.831.500Telefon i telefaks421320 2.440.000 2.550.000 326.194423.500 1.831.500 074.40074.400 0 4.782.0944.769.400

252.131Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 48.000198.000 252.131 000 0 300.131450.131

140.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 2.400.000 2.400.000 314.000540.000 140.000 000 0 2.854.0003.080.000

35.000Registracija na motorni vozila421420 370.000 370.000 75.00095.000 35.000 000 0 480.000500.000

0Transport na stoki421430 100.000 100.000 10.00010.000 0 000 0 110.000110.000

133.000Transport na lu|e421440 100.000 100.000 51.500276.500 133.000 000 0 284.500509.500

31.254.610423 Materijali i siten inventar 4.010.000 3.260.000 19.032.991 10.532.720 10.532.720 2.672.768 2.672.768 0 0 48.470.098 35.498.479

1.303.500Kancelariski materijali423110 1.420.000 1.120.000 379.500479.500 1.303.500 0884.160884.160 0 3.687.1604.087.160

331.500Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 280.000 280.000 121.000171.000 331.500 060.00060.000 0 792.500842.500
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84.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 284.200434.200 84.000 0310.000310.000 0 678.200828.200

17.000Materijali za AOP423210 0 0 00 17.000 000 0 17.00017.000

42.000Uniformi423310 650.000 350.000 7.000607.000 42.000 000 0 399.0001.299.000

6.000Obuvki423320 20.000 20.000 820.0001.170.000 6.000 000 0 846.0001.196.000

0Postelnina423330 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

105.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 800.000 800.000 10.832.00019.332.000 105.000 000 0 11.737.00020.237.000

0Lekovi423510 0 0 1.000.0001.000.000 0 000 0 1.000.0001.000.000

5.000Drugi medicinski materijali423590 0 0 00 5.000 000 0 5.0005.000

3.306.320Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 643.1912.214.810 3.306.320 0220.000220.000 0 4.169.5115.741.130

388.000U~ili{ni materijali423620 0 0 86.50086.500 388.000 0568.350568.350 0 1.042.8501.042.850

3.049.900Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 320.000 320.000 1.815.1001.815.100 3.049.900 000 0 5.185.0005.185.000

898.000Materijali za razni popravki423720 0 0 394.500394.500 898.000 0100.000100.000 0 1.392.5001.392.500

449.500Siten inventar423810 200.000 100.000 1.055.0001.255.000 449.500 0100.000100.000 0 1.704.5002.004.500

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 0 07.2507.250 0 7.2507.250

547.000Drugi materijali423990 320.000 270.000 1.415.0002.115.000 547.000 0423.008423.008 0 2.655.0083.405.008

13.955.104424 Popravki i tekovno odr`uvawe 93.556.551 94.956.551 10.323.049 11.366.000 11.766.000 560.000 560.000 0 0 119.437.655 117.605.600

30.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 1.200.000 1.200.000 175.000525.000 30.000 000 0 1.405.0001.755.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

20.000Popravki na drugi vozila424190 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

7.230.000Odr`uvawe na zgradi424210 3.950.000 2.350.000 7.572.00010.605.604 6.830.000 0230.000230.000 0 17.382.00021.615.604

1.342.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 400.000 400.000 211.549351.000 1.342.000 000 0 1.953.5492.093.000

494.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 2.200.000 2.200.000 340.500340.500 494.000 000 0 3.034.5003.034.500

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 44.000.000 44.000.000 00 0 000 0 44.000.00044.000.000

2.000Odr`uvawe na drugi gradbi424390 9.300.000 9.300.000 00 2.000 000 0 9.302.0009.302.000
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43.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 50.000 50.000 6.0006.000 43.000 000 0 99.00099.000

1.416.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 2.500.000 2.500.000 628.500628.500 1.416.000 000 0 4.544.5004.544.500

117.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 00 117.000 0130.000130.000 0 247.000247.000

907.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 200.000 200.000 1.124.0001.224.000 907.000 0200.000200.000 0 2.431.0002.531.000

165.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 18.50018.500 165.000 000 0 183.500183.500

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 28.956.551 31.956.551 227.000236.000 0 000 0 32.183.55129.192.551

13.159.509425 Dogovorni uslugi 21.889.000 22.439.000 9.207.060 67.198.535 32.838.913 14.095.584 14.095.584 0 0 116.342.628 78.580.557

10.000Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 4.100.000 4.050.000 00 10.000 000 0 4.060.0004.110.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 100.000 100.000 10.00010.000 0 000 0 110.000110.000

70.000Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 358.600358.600 70.000 000 0 428.600428.600

798.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 300.000 100.000 221.000221.000 798.000 000 0 1.119.0001.319.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 200.000 200.000 65.00065.000 0 000 0 265.000265.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

7.000Pravni uslugi425310 700.000 700.000 385.000385.000 7.000 000 0 1.092.0001.092.000

2.000Sudski ve{ta~ewa425320 500.000 500.000 50.00050.000 2.000 000 0 552.000552.000

37.000Pla}awe na sudski taksi425360 250.000 250.000 60.00060.000 37.000 000 0 347.000347.000

107.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 300.000300.000 107.000 000 0 407.000407.000

782.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 450.000 350.000 525.000525.000 782.000 000 0 1.657.0001.757.000

0Veterinarni uslugi425510 1.900.000 2.250.000 30.00030.000 0 000 0 2.280.0001.930.000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 1.200.0001.200.000 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 4.500.000 6.000.000 160.000210.000 0 000 0 6.160.0004.710.000

0Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0100.000 0 000 0 0100.000

123.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 248.561573.600 123.000 03.0003.000 0 374.561699.600

28.820.913Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 272.2001.172.200 63.150.535 043.40043.400 0 29.136.51364.366.135
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212.000Drugi obrazovni uslugi425790 100.000 100.000 2.256.0904.883.500 212.000 0564.585564.585 0 3.132.6755.760.085

5.000Preveduva~i425910 50.000 50.000 00 5.000 0155.000155.000 0 210.000210.000

137.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 950.000 850.000 20.00020.000 137.000 0998.159998.159 0 2.005.1592.105.159

0Ru{ewe na objekti425940 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

5.000Konsultantski uslugi425970 2.600.000 2.400.000 60.000110.000 5.000 0520.240520.240 0 2.985.2403.235.240

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 72.00072.000 0 000 0 72.00072.000

1.723.000Drugi dogovorni uslugi425990 2.189.000 1.539.000 2.908.6092.808.609 1.753.000 011.811.20011.811.200 0 17.981.80918.561.809

2.325.849426 Drugi tekovni rashodi 14.840.000 14.325.000 1.658.349 1.897.000 1.852.000 2.632.430 2.632.430 0 0 21.695.279 20.467.779

15.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 3.500.000 3.500.000 30.00030.000 15.000 000 0 3.545.0003.545.000

97.500Rashodi za reprezentacija426210 1.450.000 1.350.000 198.200298.200 97.500 0435.500435.500 0 2.081.2002.281.200

430.000Seminari i konferencii426310 630.000 515.000 158.500188.500 460.000 000 0 1.103.5001.278.500

625.000Objavuvawe na oglasi426410 1.200.000 1.200.000 385.500445.500 640.000 000 0 2.210.5002.285.500

684.500Drugi operativni rashodi426990 8.060.000 7.760.000 886.1491.363.649 684.500 02.196.9302.196.930 0 11.527.57912.305.079

5.881.663427 Privremeni vrabotuvawa 11.000.000 8.500.000 5.381.663 0 0 1.911.020 1.911.020 0 0 18.792.683 15.792.683

0Privremeni vrabotuvawa427110 11.000.000 8.500.000 5.381.6635.881.663 0 01.911.0201.911.020 0 15.792.68318.792.683

46 SUBVENCII I TRANSFERI 143.911.689 129.211.689 770.000 773.000 9.317.791 9.317.7913.839.000 3.839.000 0 0 157.838.480 143.141.480

0463 Transferi do nevladini organizacii 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Transferi do sportski klubovi463120 11.500.000 11.500.000 00 0 000 0 11.500.00011.500.000

770.000464 Razni transferi 130.911.689 116.211.689 773.000 3.839.000 3.839.000 9.317.791 9.317.791 0 0 144.838.480 130.141.480

250.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 250.000 000 0 250.000250.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 31.111.689 32.111.689 00 0 000 0 32.111.68931.111.689

2.929.000Transferi pri penzionirawe464940 550.000 550.000 620.000620.000 2.929.000 000 0 4.099.0004.099.000

660.000Drugi transferi464990 99.250.000 83.550.000 153.000150.000 660.000 09.317.7919.317.791 0 93.680.791109.377.791
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47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000
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